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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B565707
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, 05 QUE LOS ANALISIS
COENTE ¥/0 PRU S STRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 15.11.2005 1 m%,m_ %mm@%gwwﬁmﬁw_DOw o
DIRECCION L
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
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COLADA ESPECIFICACION C Mn P 5
25T7€76 SAE J402 1008 0.064 0.170 0.00% 0.010
257680 SAE J402 1608 0.060 0.180 0.019 0.010
- - e e m Nm e e e am - - “ - st s - —— e mmm .- PRUEBAS AL PRODUCTO - —m - = o T eI +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
257676 5860022A 55 (RB})
257676 58600228 55 (RB)
257€80 5860021A 50 (RB)
+-=--=-- i ettt LR EEE S e TR - . - - - PRODUCTQ EMBARCADO  —-mmm oo o - - R i ke R ¢
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) ANCHO (Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
2576786 5860022A 0.0478 48.0000 AH/S% B3l675 000050 1000725885 321
25767¢ 58600228 0.0478 48.0000 AH/S5% 53675 000050 1000725885 321
257680 5860021A 0.0478 18.0000 AH/5% 53675 000050 1000725885 321
$--- == P ——— - e FIN DE DATOS - - R —e e ------4
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE GERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO GRIGINAL BULTLE wospserpana
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